
W O J T 
"tMiKiY WIENIAWA 

Zarządzenie Nr 24.2016 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 01 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych 
jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy / dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2014r. poz. 1202 z późn. zm.) Wójt Gminy Wieniawa zarządza, co następuje: 

§ 1 

Zarządzenie dotyczy niżej wymienionych kierowników gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie, 

2) Dzienny Dom Senior - Wigor w Komorowie. 

§ 2 

1. Maksymalne miesięczne wynagradzanie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych nie 

może przekraczać czterokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, stosownie do ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o 

kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw ( Dz. 

U. Nr 1 10, poz. 1225 z późniejszymi zmianami). 

2. Na miesięczne wynagrodzenie kierowników ww. gminnych jednostek organizacyjnych składają się 

następujące składniki wynagrodzenia: 

a) wynagrodzenie zasadnicze. 

b) dodatek funkcyjny, 

c) dodatek za wieloletnią pracę, 

d) dodatek specjalny. 

§ 3 

Maksymalne stawki miesięcznego wynagradzania zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych ustalam w następującej wysokości : 

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom 

wynagradzania zasadniczego 

Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego 
1 . Kierownik 4.000,00 1.500,00 

§ 4 

Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje w wysokości i na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm.) oraz 

rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 



pracowników samorządowych (Dz. U . Nr 50, poz. 398 z późn.zm) t j . maksymalnie do wysokości 

20% wynagrodzenia zasadniczego 

Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań o 

wysokim stopniu złożoności lub odpowiedzialności pracodawca może przyznać kierownikowi, na czas 

określony nie dłuższy niż rok, dodatek specjalny w kwocie nie przekraczającej 40% łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego kierownika. 

Jednorazowa odprawa pieniężna w związku z przejściem na emeryturę lub rentę, odprawa pieniężna 

w związku z rozwiązaniem stosunku pracy, nagroda uznaniowa za szczególne osiągnięcia w pracy 

przysługuje w wysokości i na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych oraz rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, 

§ 5 

§ 6 

§ 8 

Traci moc Zarządzenie Nr 24/2010 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2010 roku. 


